
LUGAR
1er.
2do.
3er.
4to.

ACIERTOS
5 números
4 números
3 números
2 números

GANADORES

$311,064.69
$1,197.37

$50.61
$10.00

$1 382,500.31’

PREMIOS INDIVIDUALES

1
245

6,377
45,534
52,157Totales

Sorteo 5369

QUINIELAS ACIERTOS POR QUINIELA SENCILLA

QUINIELAS ACIERTOS POR QUINIELA SENCILLA

QUINIELAS ACIERTOS POR QUINIELA SENCILLA

QUINIELAS ACIERTOS POR QUINIELA SENCILLA

Premio 4to. Lugar

Premio 2do. Lugar

Premio 3er. Lugar

Premio 1er. Lugar

QUINIELAS ACIERTOS POR QUINIELA SENCILLA

QUINIELAS ACIERTOS POR QUINIELA SENCILLA

Premio 5to. Lugar

14

13

12

11

10

RESULTADOS CONCURSO 1828

TOTAL DE PREMIOS

$4'628,523.52

Premio 1er. Lugar

$21,557.34111 7

LOCAL EMPATE VISITA
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14

TOLUCA

LEON

C. AZUL

MORELIA

TIGRES

RAYO

MALAGA

CELTA

ARSENAL

LIVERPOOL

MAN. UNITED

BOLONIA

VITESSE

LEVERKUSEN

TIJUANA

AGUILAS

ATLAS

PUMAS

PUEBLA

GRANADA

BETIS

VALENCIA

EVERTON

SOUTHAMPTON

MAN. CITY

ATALANTA

GRONINGEN

STUTTGART

1

2

3

4

5

6

7

1

2

3

4

5

6

7

GUADALAJARA

VERACRUZ

S. LAGUNA

MAINZ 05

STOKE CITY

INTER

AJAX

MONTERREY

PACHUCA

SINALOA

W. BREMEN

WATFORD

ROMA

PSV EINDHOV

LOCAL EMPATE VISITA

1 2 3 4 5 6 7
V L L E V E V

TOTAL DE PREMIOS

$2'392,864.74

E L V L E E V V L V L V V

0

17

254

2,291

12,389

$0.00

$72,606.49

$4,252.05

$471.41

$99.62

PROGOL REVANCHA

PROGOL

V

23$ millones
Bolsa garantizada a 1er. lugar Próximo Concurso Progol

GANADORES

6,493 $411,226.26
GANADORES

10,106 $849,130.77
TOTAL A REPARTIR

13,019 $1'011,339.29
TOTAL A REPARTIR

QUINIELA SENCILLA $15.00

PRÓXIMO CONCURSO 1829

QUINIELA SENCILLA $5.00 REVANCHA

A LA VENTA DEL SABADO 19 AL JUEVES 24
DE MARZO DE 2016 HASTA LAS 21:15 HORAS. 

JUEGOS DEL 25 AL 27 DE MARZO DE 2016.

CHIAPAS

OAXACA

SUIZA

FRANCIA

CROACIA

SUECIA

INGLATERRA

PANAMA

COSTA RICA

HONDURAS

EE.UU.

URUGUAY

DALLAS

MALLORCA

MORELIA

CORRECAMINO

REP.IRLANDA

HOLANDA

HUNGRIA

TURQUIA

ALEMANIA

HAITI

JAMAICA

EL SALVADOR

GUATEMALA

BRASIL

DC UNITED

ALMERIA

PUNTOS AL 18 DE MARZO DE 2016
LOCAL EMPATE VISITA

1

2

3

4

5

6

7

8

9
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12
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14

11

13

S/P

S/P

S/P

S/P

S/P

3

6

0

4

9

3

33

MEXICO

NECAXA

BULGARIA

ESPANA

TENERIFE

ALAVES

VALLADOLID

4

24

S/P

S/P

46

46

40

CANADA

U. DE GUAD.

PORTUGAL

RUMANIA

OSASUNA

CORDOBA

MIRANDES

1

2

3

4

5

6

7

6

18

S/P

S/P

40

49

41

LOCAL EMPATE VISITA

10

13

S/P

S/P

S/P

S/P

S/P

0

3

1

3

7

1

30

1

2

3

4

5

6

7

8

9
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1

2

3

4
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6
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GANADORES

TOTAL A REPARTIR

millones155$
Próximo sorteo

Tris Extra 18976

Tris Clásico 18977

Tris Mediodía 18975

9 3 0 6 1

5 1 4 2 7

8 3 8 5 3

 9  10 14  21 28

1er.

2do.

3er.

4to.

6 NÚMEROS
NATURALES

5 NÚMEROS
NATURALES

4 NÚMEROS
NATURALES

3 NÚMEROS
NATURALES

Con sólo 10 pesos adicionales

LUGAR ACIERTOS GANADORES PREMIO INDIVIDUAL

TOTAL DE GANADORES TOTAL DE PREMIOS
5to.

2 NÚMEROS
NATURALES

Combinación sencilla 15 pesos

LUGAR ACIERTOS GANADORES PREMIO INDIVIDUAL

TOTAL DE PREMIOSTOTAL DE GANADORES

6 NÚMEROS NATURALES

5 NÚMEROS NATURALES
    Y  EL ADICIONAL

5 NÚMEROS NATURALES

4 NÚMEROS NATURALES
    Y EL ADICIONAL

4 NÚMEROS  NATURALES

3 NÚMEROS NATURALES
    Y EL ADICIONAL

3 NÚMEROS NATURALES

1er.

2do.

3er.

4to.

5to.

6to.

7mo.

8vo. 2 NÚMEROS NATURALES
    Y EL ADICIONAL

9No. 2 NÚMEROS NATURALES

0

7

586

12,687

104,675

117,955

$0.00

$0.00

$23,966.69

$2,662.96

$658.12

$161.29

$43.01

$32.26

$26.88

$3'677,346.56

$0.00

$70,498.55

$781.98

$26.88

$10.75

$2'418,012.94

0

0

7

18

437

541

10,064

6,674

90,723

108,464

82
Millones

Bolsa Garantizada
Próximo Sorteo

Millones

62.5
1er.

6 NÚMEROS
NATURALES

Con sólo 5 pesos adicionales

LUGAR ACIERTOS GANADORES PREMIO INDIVIDUAL

0 $0.00
Millones

Bolsa Garantizada
Próximo Sorteo

Bolsa Garantizada
Próximo Sorteo

10.5

Resultados 
Sorteo 2952 

del domingo 20 de marzo de 2016

NATURAL NATURAL NATURAL NATURAL NATURAL NATURAL ADICIONAL

    21    27    34   44    55    56    53

     5  10  12 16 17  54

     1  10 13  28 29  40

“Si usted, desea solicitar una agencia de Pronósticos, puede llamar al  01 800 50 23 251, donde se le proporcionará la información necesaria.”
Los premios mayores a $3,000.00, se pueden cobrar en los bancos Bancomer, Banorte, Santander y Scotiabank.
¿ G A N E ?  E nv í a  d e s d e  t u  ce l u l a r  e l  N ú m e ro  d e  S o r t e o  +  e l  N ú m e ro  d e  B o l e t o  a l  3 3 1 2 3 ,   co s t o  $ 3 . 5 2 .  C / I VA ,  
t e l s .  A t e n c i ó n  a  C l i e n t e s :  C D M X  5 2 5 1 - 1 3 5 2  /  D e l  i n t e r i o r  d e  l a  R e p ú b l i c a ,  s i n  c o s t o  a l :  0 1 8 0 0 - 7 7 7 5 8 9 2 .
Y a  p u e d e s  v e r  l o s  s o r t e o s  p o r  i n t e r n e t  e n  n u e s t r o  s i t i o  w w w . p r o n o s t i c o s . g o b . m x
E l  i m p o r t e  d e  l o s  p r e m i o s ,  e s t a r á  s u j e t o  a  l a  r e t e n c i ó n  d e  l o s  i m p u e s t o s  l o c a l e s  y  f e d e r a l e s .
E l  d e re c h o  d e  co b ro  c a d u c a  a  l o s  6 0  d í a s  n at u ra l e s  co n t a d o s  a  p a r t i r  d e l  d í a  s i g u i e n t e  d e  s u  ce l e b ra c i ó n .
S i  h u b i e r a  a l g u n a  d i f e r e n c i a  e n t r e  l o s  r e s u l t a d o s  p u b l i c a d o s  y  l o s  o f i c i a l e s ,  é s t o s  ú l t i m o s  p r e v a l e c e r á n .
Teléfonos para atención a clientes 5482-4420 y (01800) 502-3251, de lunes a viernes de 8:00 a 21:15 h, sábados y domingos de 13:00 a 21:15 h.

www.pronosticos.gob.mx


